[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕРЕВНЯ АСЕНЬЕВСКОЕ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» марта 2021г.                       д. Асеньевское                                                №31

Об отмене Постановления администрации
муниципального образования сельского поселения
деревня «Асеньевское» от 08.08.2019 № 163
«О переводе жилого помещения, расположенного
 по адресу д. Тишнево, ул. Садовая, д.24 в разряд нежилого»

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", протестом прокуратуры Боровского района от 17.03.2021 г. №7-72-2012,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации муниципального образования сельского поселения
деревня Асеньевское от 08.08.2019 № 163 «О переводе жилого помещения, расположенного  по адресу д. Тишнево, ул. Садовая, д.24 в разряд нежилого» отменить.

Глава администрации
МО СП деревня Асеньевское                                                                    И.Н. Жильцова

image1.png